RESULTADO DA ELEIÇÃO

EDITAL DG N° 29/2024

Processo Eleitoral para escolha de representantes para o Conselho Universitário —
CONSUNI e Conselho de Centro — CONCEAVI

A Comissão Eleitoral, atendendo ao disposto no Edital DG n° 29/2024, torna público
o resultado do processo eleitoral para escolha de representantes discentes e técnicos
universitários para o Conselho Universitário — CONSUNI e Conselho de Centro —
CONCEAVI.

Por força dos itens 8.6 e 8.7 do Edital de regência, a escolha dos representantes   será
por aclamação, porque houve a inscrição de chapa única para as vagas.

CONSUNI:

Valkyrie Vieira Fabre e Dinorá Baldo de Faveri (docentes)
Pablo Schoeffel e Geraldo Menegazzo Varela (docentes)

CONCEAVI:

Marines Lucia Boff e Eduardo Muller dos Santos (docentes)
Geraldo Menegazzo Varela e Paulo Roberto Farah (docentes)
Márcio José Mantau e Marília Guterres Ferreira (docentes)
Fernando dos Santos e Adilson Vahldick (docentes)
Thiago Cesar Augusto e Rafael Rossi Schafer (técnicos)
FabianiTenfen Soberanskie Sandro Luiz Gonçalves (membros da comunidade local)
Sandra Maria Secchi e Maria da Graçade Souza Feijó (membros da comunidade
regional)
Letícia Katrina Teixeira Butel e Brenda Angélica Santos Borges (discentes)

Ibirama, 20 de agosto de 2024.

P
ág

. 0
1

de
 0

2
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

28
16

4/
20

24
 e

 o
 c

ód
ig

o
LN

G
43

51
N

.

24

Fernando Scheeffer
Presidente da Comissão Eleitoral

P
ág

. 0
2

de
 0

2
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

28
16

4/
20

24
 e

 o
 c

ód
ig

o
LN

G
43

51
N

.

25

Assinaturas do documento

Código para verificação: LNG4351N

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

FERNANDO SCHEEFFER (CPF: 027.XXX.459-XX) em 27/08/2024 às 17:34:08
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:38:34 e válido até 30/03/2118 - 12:38:34.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMjgxNjRfMjgyMDJfMjAyNF9MTkc0MzUxTg== ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00028164/2024 e o código
LNG4351N ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.